CLUB ORGANISATEUR :

COURSE DU BREZET CENTRE DU 07 JUIN 2018

VS BEAUMONT

NOM

PRENOM

Directeur de I'épreuve

FOURNIAL

CLAUDE

BEAUMONT

1ler Commissaire

DOsSI

ALAIN

PONT DU CHATEAU

2éme Commissaire

Nombre de Participants :

Jeunes 13/14 ans

Jeunes 15/16 ans

Féminines

1ére catégorie

30

2éme catégorie

31

3éme catégorie

45

4éme catégorie

26

TOTAL

134

Jeunes 13/14 ans

vfo/zp

TOUS LES SPORTS /AUTREMENT

PUY-DE-DOME

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

ler

2éme

3éme

4éme

5éme

6eme

7éme

8éme

9éme

10éme

11éme

12eme

13éme

14éme

15éme

Jeunes 15/16 ans

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

ler

2éme

3éme

4éme

5éme

6eme

7éme

8éme

9éme

10eme

1léme

12éme

13eme

1l4eme

15éme

FEMININES

Clas.

Nom - Prénom

Club

Département

ler

LUZURIER Jennifer

ISSOIRE

63

2éme

LABROSSE Chantal

COURNON

63

3éme

4éme

5éme

6éme

7éme

8éme

9éme




10éme

11éme

12eme

13éme

1l4eme

15éme

lére CATEGORIE

Clas. Nom - Prénom Club Département
ler ROUGEMONT Frédéric GERZAT 63
2éme [|BOYER Damien VSBEAUMONT 63
3éme [NOWAK Christophe CHATEL-GUYON 63
4eme  [GUILLAUMONT Cyril CASTELPONTIN 63
5eme |FOURNIER Cedric GERZAT 63
6eéme |TALOBRE Didier MONTLUCON 3
7eéeme |ROUDIER Denis MG. VELO 63
8éme |VOLDOIRE Anthony VCCA COURNON 63
9eéme [MORVAN Corentin ECCF 63
10eme |CHISSINAT Jean-Marc CYCLIS BOURBONNAIS 3
1leme [JAMON Jéréme ECCF 63
12eme
13eme
14éme
15eme
2éme CATEGORIE
Nom - Prénom Club Département
ler TREMOLIERE Jean ECCF 63
2eme |BARGE Stephane ISSOIRE 63
3éme |[FILLION Théo ISSOIRE 63
4éme |TREMOLIERE Eric ECCF 63
5éme [SCHMIDT Yoan VCCA COURNON 63
6eme [BERNARD Thierry BELLERIVES 3
7eme [NIETO Olivier VCCA COURNON 63
8éme |GUITTARD Mickaél LES MARTRES DE VEYRE 63
9éme
10eme
1léme
12éme
13eme
14éme
15eme
3eme CATEGORIE
Clas. Nom - Prénom Club Département
ler ROUGERON Luc SAUXILLANGES 63
2eme |CUSSAC Jean-David MARTRES DE VEYRE 63
3éme |ROGEAUX Olivier MARTRES DE VEYRE 63
4éeme |[FAURE Laurent TEAM CYCLE CHATEL 63
5éme [|BARBIER Cyril ISSOIRE 63
6eme |MARTINS Franck DOMERAT MONTLUCON 3
7éme |CHAUSSARD Jean-Claude MARTRES DE VEYRE 63
8éme |ROUSSEL Philippe SAUXILLANGES 63
9éme [DROUHAULT Jean-Yves CASTELPONTIN 63
10eme |PALLARES Sebastien St-ELOY 63
1leme |ROIZIL Simon ISSOIRE 63
12eme |CHARRIER Samuel CHATEL-GUYON 63
13eme |FONDARD Thierry ROMYA 63
14eme [LONGEON Gaétan ISSOIRE 63
15eme |BARBOIRON Fabien TEAM CYCLE CHATEL 63
4éme CATEGORIE
Clas. Nom - Prénom Club Département
ler BELLAIGUES Jerome CHAUDES AIGUES 15
2éme FANGUIN Alain VC BOURGET




3eme |HERMET Gerard AIGUEPERSE 63
4eme |FAYE Serge CMA MONTAGNARD 63
5eme |[SUBERT Christian COURNON 63
6eme |ROUTIER Serge CASTELPONTIN 63
7éme |CASIER Christian COMMENTRY 3

8eme |LARDY Philippe CHATEL-GUYON 63
9eme |AUDEBERT Henri AIGUEPERSE 63
10eme |POTY Henri VS BEAUMONT 63
1leme |JAVELOT Yves St-ELOY 63
12eme |CHAMPEME Joél St-ELOY 63
13eme |SENOTIER Michel DOMERAT MONTLUCON 3

14eme |OUAHIOUNE Patrick VS BEAUMONT 63
15eme |BONADIES Gilbert GERZAT 63

TRANSMETTRE A L'UFOLEP 63 DANS LES 3 JOURS APRES LA COMPETITION

ufolep63@fal63.org



mailto:ufolep63@fal63.org

Rapport sur la compatibilité concernant FEUILLE CLASSEMENT
BREZET CENTRE 07.06.2018.xls

Exécuté le 08/06/2018 17:52

Les fonctionnalités suivantes de ce classeur ne sont pas prises en
charge dans les versions antérieures d'Excel. Celles-ci risquent d'étre
perdues ou dégradées si vous enregistrez le classeur dans un format
de fichier antérieur.

Perte mineure de fidélité

Nb
d'occurrences

Certaines cellules ou certains styles de ce classeur contiennent une
mise en forme qui n'est pas prise en charge par le format de fichier

électionné. Ces formats seront convertis au format le plus proche
disponible.
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